
保険外負担の費用について
(税込み)

【文書料金】   令和6年4月1日 現在

１通 ¥3,300

１通 ¥6,600

１通 ¥11,000

１通 ¥5,500

１通 ¥3,300

１通 ¥7,700

１通 ¥7,700

【ワクチン】

1回 ¥3,500

1回 ¥16,000

1回 ¥22,000

1回 ¥7,100

1回 ¥12,840

【その他】

¥11,200

※事前に受付へお問い合わせ下さい。

診療情報開示手数料 1 ¥330

１枚 ¥11

✕線写真コピー代(ＣＤロム) １枚 ¥660

1回 ¥11,000

1日 ¥310

1日 ¥150

1組 ¥200

テレビ利用料(生保)

イヤホン

コピー代

死亡処置代

テレビ利用料

インフルエンザ

新型コロナ

帯状疱疹ワクチン ２回法

肺炎球菌ワクチン(ﾆｭｰﾓﾊﾞｯｸｽ)

肺炎球菌ワクチン(ﾌﾟﾚﾍﾞﾅｰ)

難病(申請・更新等)診断書

診断書(当院所定様式)

生命保険関係診断書

死亡診断書

死亡診断書(写し)

入i院証明書・通院証明書

障害申請用・障害年金用診断書

一般健康診断



美容皮膚科自費診療代金一覧表

Ⅴ-beam

４㎖未満

Qスイッチレーザー

１～１０㎖

４㎖未満

  令和6年4月1日 現在

 1㎖未満

¥3,500

¥800

¥11,000

¥22,000

初診料

再診料

４～２０㎖

QスイッチNd:YAG

４～２０㎖

２０～5０㎖

¥4,400

¥8,800

¥16,500

１0～2０㎖

２０～３０㎖

¥11,000

¥16,500

¥22,000

¥33,000


