

保険外負担の費用について

(税込み)

【文書料金】

令和6年4月1日 現在

診断書(当院所定様式)	1通	¥3,300
生命保険関係診断書	1通	¥6,600
死亡診断書	1通	¥11,000
死亡診断書(写し)	1通	¥5,500
入院証明書・通院証明書	1通	¥3,300
障害申請用・障害年金用診断書	1通	¥7,700
難病(申請・更新等)診断書	1通	¥7,700

【ワクチン】

インフルエンザ	1回	¥3,500
新型コロナ	1回	¥16,000
帯状疱疹ワクチン 2回法	1回	¥22,000
肺炎球菌ワクチン(ニューモバックス)	1回	¥7,100
肺炎球菌ワクチン(プロベナー)	1回	¥12,840

【その他】

一般健康診断		¥11,200
※事前に受付へお問い合わせ下さい。		
診療情報開示手数料	1	¥330
コピー代	1枚	¥11
×線写真コピー代(CD-ROM)	1枚	¥660
死亡処置代	1回	¥11,000
テレビ利用料	1日	¥310
テレビ利用料(生保)	1日	¥150
イヤホン	1組	¥200

美容皮膚科自費診療代金一覧表

初診料	¥3,500
再診料	¥800

V-beam

4 mℓ未満	¥11,000
4 ~ 20 mℓ	¥22,000

Qスイッチレーザー

1 mℓ未満	¥11,000
1 ~ 10 mℓ	¥16,500
10 ~ 20 mℓ	¥22,000
20 ~ 30 mℓ	¥33,000

QスイッチNd:YAG

4 mℓ未満	¥4,400
4 ~ 20 mℓ	¥8,800
20 ~ 50 mℓ	¥16,500

令和6年4月1日 現在